[bookmark: _GoBack]

ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«  24  »   февраля   2021 года               г. Спасск-Дальний                                      №  20

О принятии решения «О Положении о  порядке присвоения имён муниципальным учреждениям, паркам, площадям, установки мемориальных досок и памятных знаков на территории городского округа Спасск-Дальний»

В соответствии с федеральными законами от 25.06.2002 г. № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», от 14.01.1993 г. № 4292-1 «Об увековечивании памяти погибших при защите Отечества», от 13.03.1995 г. № 32-ФЗ «О Днях воинской славы и памятных датах России»,Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Руководствуясь Уставом городского округа Спасск-Дальний, Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

1. Принять решение «О Положении о  порядке присвоения имён муниципальным учреждениям, паркам, площадям, установки мемориальных досок и памятных знаков на территории городского округа Спасск-Дальний»
	2. Направить настоящее решение главе городского округа Спасск-Дальний, для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
городского округа  Спасск-Дальний                                                             К.Г. Марков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]